Equipamento de Proteção Individual - EPI para emprego em 
operações aéreas de salvamento em altura e salvamento 
aquático. Data e horário de início da sessão pública: 09 h:30 min 
(horário de Brasília-DF) do dia 12/12/2024. Valor Total Estimado: 
R$ 96.707,47 (R$ Noventa e Seis Mil e Setecentos e Sete Reais 
e Quarenta e Sete Centavos). Endereço eletrônico: https://sislog.
go.gov.br/. O fornecedor interessado em participar do certame 
deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por

[...]

abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de 
março de 2023. Objeto: Fornecimento e instalação de sistema 
de monitoramento com câmera de segurança e mobiliário. 
Data e horário de início da sessão pública: 09 h:30 min (horário de 
Brasília-DF) do dia 13/12/2024. Valor Total Estimado: R$ 49.995,94 
(R$ Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Noventa e Cinco Reais 
e Noventa e Quatro Centavos). Endereço eletrônico: https://sislog.
go.gov.br/. O fornecedor interessado em participar do certame 
deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por